2

38140010  160.00REDUCER  1.00  135.59  12.20 9.00  12.20 9.00  159.99

ML  15.25
 3

38231119  15.00SENSITIZER LIQUID  1.00  12.71  1.14 9.00  1.14 9.00  14.99

15.25
 4

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  42.37  3.81 9.00  3.81 9.00  49.99

575.00

For MONA SCREENS

487.28

RS. FIVE HUNDRED SEVENTY-FIVE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

43.84

43.84

4.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

NAVYA DISHA EXPRESS
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.